АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2020 № 1533.7-р

Об отмене распоряжения от
28.05.2020 № 594.7-р «Об условиях
приватизации арендуемого
муниципального имущества»

На основании ч.Ю ст.4 Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 159-
ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»:

1. Отменить распоряжение Комитета земельных и имущественных
отношений администрации Краснокамского городского округа от 28.05.2020
№ 594.7-р «Об условиях приватизации арендуемого муниципального имущества».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Краснокамского городского округа http ://krasnokamsk.m.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета земельных и
имущественных отношений
администрации Краснокамского
городского округа